
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18 октября 2016 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 2860 

 
 

О внесении изменений в 

приложение к постановлению 

Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального 

района от 21.05.2016 №1355 «Об 

утверждении перечня 

муниципального имущества, 

предназначенного для 

предоставления субъектам малого и 

среднего предпринимательства»  

 

В связи с необходимостью дополнения перечня муниципального 

имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего 

предпринимательства, движимым имуществом Исполнительный комитет 

Зеленодольского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в приложение к постановлению Исполнительного 

комитета Зеленодольского муниципального района от 21.05.2016 №1355 «Об 

утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для 

предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства», утвердив 

его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зеленодольская 

правда», а также разместить на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на информационном сайте 

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных 

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru), в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Руководитель            А.Х. Сахибуллин 
 

 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/


                 

               
«Приложенин 

              

к постановлению 

Исполнительного  

              
комитета Зеленодольского  

              

муниципального района 

              

от 

21.05.2016__№_1355______

_ 

   

Перечень 

   

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и предпринимательства),  

   

предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

                

 

№ 

п/п 

Номер в 

реестре 

имущества 

Адрес 

(местоп

оложен

ие) 

объекта 

Вид объекта 

недвижимости

; движимое 

имущество 

Сведения о недвижимом имуществе или его части 

Сведения о движимом имуществе 

Кадастровы

й номер 

Номер части 

объекта 

недвижимости 

согласно 

сведениям 

государственного 

кадастра 

недвижимости 

Основная характеристика объекта недвижимости 
Наименование 

объекта учета 

Тип (площадь - для 

земельных участков, 

зданий, помещений;  

протяженность, объем, 

площадь, глубина 

залегания и т.п. - для 

сооружений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина 

залегания и т.п. согласно 

проектной документации 

- для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Фактическое значение/ 

Проектируемое 

значение (для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица измерения  

(для площади - кв. м; для 

протяженности - м; для 

глубины  

залегания - м; для объема 

- куб. м 

 

Т
и

п
: 

о
б
о
р
у
д
о
в
ан

и
е,

 м
аш

и
н

ы
, 

м
ех

ан
и

зм
ы

, 
у
ст

ан
о
в
к
и

, 

тр
ан

сп
о
р
тн

ы
е 

ср
ед

ст
в
а,

 и
н

в
ен

та
р
ь
, 

и
н

ст
р
у
м

ен
ты

, 
и

н
о
е 

Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р
ац

и
о
н

н
ы

й
 

зн
ак

 (
п

р
и

 н
ал

и
ч
и

и
) 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б
ъ

ек
та

 у
ч
ет

а 

М
ар

к
а,

 м
о
д
ел

ь
 

Г
о
д

 в
ы

п
у
ск

а 

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
го

 и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о
м

 

ч
и

сл
е 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч
ас

тк
а,

 в
 (

н
а)

 

к
о
то

р
о
м

 р
ас

п
о
л
о
ж

ен
 о

б
ъ

ек
т 



Номер 

Тип 

(кадастровый, 

условный, 

устаревший) 

   

1 2 3 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

1 02-1/2-2 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Нежилое 

помещение 

16:49:01010

8:595 
кадастровый 1000 Площадь 200,5 кв.м. 

Нежилое 

помещение 

№1000 столовой 

на 1-ом этаже 

здания, 

мат.постр. 

кирпич., 1959 г.п. 

          

  

2 02-1/2-377 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Тург

енева, 

д.64 

Нежилое 

помещение  

16:49:01050

7:249 
кадастровый 2Н Площадь 653,9 кв.м. 

Нежилое 

помещение №2Н 
            

3 
02-1/2-

377/1 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Тург

енева, 

д.64 

Нежилое 

помещение  

16:49:01050

7:559 
кадастровый 3Н Площадь 148,7 кв.м. 

Нежилое 

помещение №3Н 
            

4 02-1/2-168 

РТ, 

Зеленод

ольский 

район, 

с.Русско

е 

Азелеев

о, 

ул.Цент

ральная, 

д.49 

Здание        Площадь 2378 кв.м. 

Здание школы 

одноэт, кирпичн., 

1968 г.п. 

            



5 

02-1/2-402 

РТ, 

Зеленод

ольский 

район, 

с.Больш

ое 

Ходяше

во, 

ул.Солн

ечная, 

д.9 

Нежилое 

помещение 

16:20:15010

7:0:7/1 
кадастровый 1001 Площадь 425,4 кв.м. 

Нежилое 

помещение в 

одноэтажном 

здании, мат. 

постр. кирпич., 

1987 г.п. 

            

02-1/2-403 

РТ, 

Зеленод

ольский 

район, 

с.Больш

ое 

Ходяше

во, 

ул.Солн

ечная, 

д.9 

Котельная       Площадь 20,4 кв.м. 

Котельная, 

одноэтажная, 

мат. постр. 

кирпич., 1970 г.п. 

            

6 02-2/0-90 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

  

  

  

  

  

    

Оборудование 

кухонное 
  

При

лаво

к-

витр

ина 

холо

диль

ный  

ПВВ(

Н)-

70КМ-

С-

НШ, 

Abat 

201

1 
16:49:010108:595 

7 02-2/0-91 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

При

лаво

к 

для 

горя

чих 

напи

тков  

ПГН-

70КМ, 

Abat 

201

1 
16:49:010108:595 

8 02-2/0-92 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

При

лаво

к 

для 

стол

овы

х 

приб

оров  

ПСП-

70КМ, 

Abat 

201

1 
16:49:010108:595 

9 02-2/0-93 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Мод

уль 

пово

ротн

ый 

внут

ренн

ий  

МП-

90КМ-

01, 

Abat 

201

1 
16:49:010108:595 

10 02-2/0-94 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Мар

мит 

втор

ых 

блю

д 

паро

вой  

ЭМК-

70КМ-

01, 

Abat 

201

1 
16:49:010108:595 

11 02-2/0-95 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Мод

уль 

нейт

раль

ный  

МН-

70КМ, 

Abat 

201

1 
16:49:010108:595 



12 02-2/0-96 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Мяс

оруб

ка 

наст

ольн

ая  

МИМ-

300М 

201

1 
16:49:010108:595 

13 02-2/0-97 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Вес

ы 

элек

трон

ные, 

в 

коли

чест

ве 2 

ед. 

CAS 

SW-10 

201

1 
16:49:010108:595 

14 02-2/0-98 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Маш

ина 

взби

валь

ная-

микс

ер 

 В-5 

Haisla

nd 

201

1 
16:49:010108:595 

15 02-2/0-99 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Маш

ина 

тест

орас

като

чная  

МРТ-1 

(насто

льная) 

201

1 
16:49:010108:595 

16 02-2/0-100 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Вод

онаг

рева

тель 

прот

очн

ый  

ВЭП-

15 

201

1 
16:49:010108:595 

17 02-2/0-78 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Кип

ятил

ьник 

нали

вной 

эл. 

КВЭ-

30, 

Abat 

201

1 
16:49:010108:595 

18 02-2/0-79 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Пове

рхно

сть 

жаро

чная  

ПЖЭ

С-СК-

8/7Н 

201

1 
16:49:010108:595 

19 02-2/0-80 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Под

став

ка 

под 

паро

конв

екто

мат 

10 

уров

ней  

ПК10, 

Stillag 

201

1 
16:49:010108:595 

20 02-2/0-83 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Вес

ы 

напо

льн

ые 

 DL-

200, 

CAS 

201

1 
16:49:010108:595 



21 02-2/0-89 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Карт

офел

ечис

тка  

МОК-

300М 

201

1 
16:49:010108:595 

22 02-2/0-84 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Маш

ина 

тест

омес

ильн

ая 

для 

крут

ого 

тест

а  

МТ-

15М-2 

201

1 
16:49:010108:595 

23 02-2/0-85 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Фри

тюр

ница  

FT88, 

Fimar 

201

1 
16:49:010108:595 

24 02-2/0-86 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Вес

ы 

порц

ионн

ые, в 

коли

чест

ве 2 

ед. 

 SW-5 

CAS 

201

1 
16:49:010108:595 

25 
02-2/0-

87/1 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Мар

мит 

перв

ых 

блю

д  

SB-

6000 

"Convi

to" 

настол

ьный 

201

1 
16:49:010108:595 

26 
02-2/0-

87/2 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Мар

мит 

перв

ых 

блю

д  

SB-

6000 

"Convi

to" 

настол

ьный 

201

1 
16:49:010108:595 

27 
02-2/0-

87/3 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Мар

мит 

перв

ых 

блю

д  

SB-

6000 

"Convi

to" 

настол

ьный 

201

1 
16:49:010108:595 

28 02-2/0-88 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Мик

сер  

В5, 

ERGO 

201

1 
16:49:010108:595 

29 02-2/0-81 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Гаст

роем

кост

ь, в 

коли

чест

ве 6 

ед. 

812-6 

(0,8мм

, 

1/2х6"

327х2

65х15

0) с 

ручка

ми 

201

1 
16:49:010108:595 



30 02-2/0-82 

РТ, 

г.Зелено

дольск, 

ул.Лени

на, 

д.41а 

Движимое 

имущество 

              

Оборудование 

кухонное 
  

Кры

шка, 

в 

коли

чест

ве 6 

ед. 

812-L 

с 

ручка

ми 

(0,8мм

, 1/2) 

201

1 
16:49:010108:595». 

 


